
ΑΚΤΙΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Ε.Π.Ε.

ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ
ΠΑΓΙΑ
ΜΕΙΟΝ : ΑΠΟΣΒΕΣΜΕΝΑ
ΑΠΟΜΕΙΩΜΕΝΑ
ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΕΣ ΚΑΙ ΕΣΟΔΑ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΑ
ΤΑΜΕΙΑΚΑ ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ ΚΑΙ ΙΣΟΔΥΝΑΜΑ
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ
ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΑ
ΒΡΑΧΥΠΡΟΘΕΣΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 - 8η ΕΤΑΙΡIKH ΧΡΗΣΗ (01.01.2015-31.12.2015) 

615.158,81

490.982,56
87.912,72

492,08
39,87

579.427,23

324.933,85
254.493,38
579.427,23

615.158,81

455.577,38
77.249,20

0,00
5.337,39

538.163,97

331.474,60
206.689,37
538.163,97

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ (Λ/87)                                                                           
31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 (01 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2015 - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015) (Ποσά σε Ευρώ)

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΣ
ΚΥΚΛΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ (ΠΩΛΗΣΕΙΣ)
ΑΓΟΡΕΣ  ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ Α΄ΥΛΩΝ
ΑΠΟΣΒΕΣΕΙΣ ΕΝΣΩΜΑΤΩΝ ΠΑΓΙΩΝ
ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ
ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΖΗΜΙΕΣ
ΤΟΚΟΙ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΗ ΚΟΝΔΥΛΙΑ

ΦΟΡΟΙ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΜΕΤΑ ΑΠΌ ΦΟΡΟΥΣ

121.059,62
-221,69

-35.405,18
-12.000,00
-35.022,01
-20.552,21
17.858,53

-11.317,78
6.540,75

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (Ποσά σε Ευρώ)
2015 2014

126.079,36
-228,62

-31.722,27
-9.000,00

-39.572,39
-24.059,12
21.496,96

-12.083,17
9.413,79

2015 2014

Offices Service S.A. 210 92 47 017

159.581,43 159.581,43

Ο ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ
ΠΑΥΛΟΣ ΒΟΥΡΟΣ

ÁÄÔ Χ 210427

Ï ËÏÃÉÓÔÇÓ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΦΑΝΤΗΣ

ΑΔΤ ΑΖ076793 - ΑΡ.ΑΔ.48911 Α΄ΤΑΞΗΣ


